
<fa-

V

Dodatek c. 4

nájemní smlouvy ze dne 1. května 2000

Statutární město Kladno

IČ 23 45 16

se sídlem nám. Starosty Pavla 44, 272 01 Kladno

Mgr. Milan Volf— primátor města

dále jen „Město“

a

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

IČ 26 15 41 70

se sídlem ul. Sportovců 818, 272 01 Kladno

Lukáš Kubica —jednatel společnosti

dále jen „Společnost“

uzavřely níže uvedeného dne následující

dodatek k nájemní smlouvě ze dne 1. května 2000:

I.

Úvodní ustanovení

1. Dne 1.května 2000 smluvní strany uzavřely nájemní smlouvu, kterou Město jako

pronajímatel přenechalo do nájmu Společnosti jako nájemci nemovitosti a movité věci

určené především pro sportovní, tělovýchovné, kulturní a společenské využití občany

města, když tyto nemovitosti a movité věci jsou popsány v citované nájemní smlouvě

a jejich dodatcích.

2. Město je ke dni podpisu této smlouvy vlastníkem stavby na pozemku č. parc. 79/56,

79/64, katastrální území Rozdělov, obec Kladno tak, jak je popsána ve stavebním

povolení vydaném Magistrátem města Kladna dne 24.6.2002, č.j. Výst.

2201/02/330/Mu; jedná se stavbu „Aquapark Kladno“, kterou tvoří pavilon vodních

atrakcí, který bude krčky propojen se stávajícím bazénem a se stávající sportovní

halou (dálejen „stavba“). Stavba nebyla ke dni podpisu tohoto dodatku kolaudována.



. __._______ _ ____„— _ __—

II.

Účel dodatku

l. Účelem tohoto dodatkuje přenechání stavby do nájmu SpolečnOSti, která bude užívat

k naplnění svého poslání, kterým je podpora a rozvoj sportovních odvětví a využití

volného času občanů města. Učelem tohoto dodatku je dále vybavení stavby

Společností jako nájemcem tak, aby tato stavba mohla být řádně užívána ke svému

účelu.

Ill.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmětem nájemní smlouvy ze dne 1. května 2000 je

rovněž stavba popsaná v čl. I tohoto dodatku včetně všech jejich součástí a

příslušenství.

2. Město přenechá stavbu Společnosti nejpozději do 5 dnů ode dne právní moci

rozhodnutí stavebního úřadu o prozatímním užívání stavby ke zkušebnímu provozu

podle ust. š 84 stavebního zákona. 0 předání a převzetí stavby bude smluvními

stranami pořízen písemný protokol.

3. Ostatní ustanovení nájemní smlouvy zůstávají nedotčena.

IV.

Vybaveni stavby

1. Smluvní strany se dohodly, že k řádnému užívání stavby je nezbytné stavbu vybavit

dalšími movitými věci, které nejsou součástí ani příslušenstvím stavby (seznam

movitých věcí a výše pořizovacích nákladůje obsažena v příloze tohoto dodatku).

2. Smluvní strany se dohodly, že vybavení stavby movitými věcmi nezbytnými pro řádné

užívání stavby zajistí na svůj náklad Společnostjako nájemce.

V..

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po jednom.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem právní moci rozhodnutí stavebního úřadu o

prozatímním užívání stavby ke zkušebnímu provozu, s výjimkou dohody podle článku

IV. tohoto dodatku, která je účinná podpisem tohoto dodatku.

V Kladně dne 13.1.2004 .

Statutární město i\(ladn ___.,íiéí/ _ w/ Sportovní areály města Kladna s.r.o.
. ,c: ».; výf—

Mgr. Milan olf "\ “5- (5,- Qt , Lukáš Kubica

- tancí- , — -
prlmátor _ —__ __ __ jednatel společností

:(.-';

/x'/

£.



W———H—-—-_w—————-—-—- _"—

, „ > - > .- .. > . \ . . )l) .o N.? „ v „0 > »U JU w:, „U _> - > "J *0 ><.: » „ »u zu .

ůšůůžšůžgggůxzzšžmžzžxzžižžgžžgž _
c'o 9.300“qu <=> pooogogocor“

sss.sessaasšššššsšsasSessssss-ŠŠ .
_: (ti m se o o co “*" *! 1—' N m m r—- m -' a: co. N -— a:- \e- oc m |: :> * ;

:s “s šgešša „„ rené
NU .. .. .

ff .

> »- > >L; > >.! \ „' >U )L; „ „' „ . .U » rl.: 'U >LJ . “EJ *U ><; sg 'U a “L)

šsžžscžtž ĚĚEMĚĚŠĚMŽMMMŽMMMMMŠM
"“ czoco ' —' P-o-scccos :::-cc cn

išsesss Šššešssssssssšesešešš
3 .n g; m 2 3 1—1 ; a: % nn N rí- ln — o m m v— [--— 'i'—i 8 až

b') “'
\—<-—<

D F“

l_Eg—íczq-Nw—íolom—t—mg—NHHr-o—„._.__amgm,_„_,

N

0 >: “h./“p *-.' ' o:! . " , o . u ' _ ' _ _l' __1.._ >L! 5 jo

113%;éaggďeššhěnršfšěp-ĚŠĚÉŠŠggg-a
,;C_>.o_gu_—Ěru .v„g_gn»_ .gsu „.

tow mms nws; „mana
"naší“ es... iš \s-"eíe sěxůwťo

rno "el.-_ ' —c=o-- ve. '?
»-'.-““C>"' o„-' 9 _. d : w::

aš+s 333% EME % Štve
534 .! a;: .- *“ 1.5! “Beg“

Tit? "% no w hu 71.133

Šíša? M :e ! Fm; Š
.o.. o : %

É'F—ĚBŠE Š % a
3.3.43; a? E 3.5 &

3,2 “na“ E 5 tl

_ Š “a & g _8

ŽŠ Š a“ “s 3' ? 'i'-m

' i) .=

55%“ % = % sE
.gd e g n Tuff.

.„.„.„.„. . „W, , „U,„,._„„.._„„„ „. „„.„.„„_..„,„„_. :UTUTU

xxžxžšwxžůmmxmaaxžxžxzxzxzxžzzz

QQQOQQQQ ooooo CDO-'“ ogoogoo

gag-gasessšššsssssšssššššsagsass
É“"'C“1Hc'$wwžm_'magňš g-gmmclmggegggš

&

„% 8
&

I':

č-
fť v; »u >u » »u au > na vu vu vu au »u >L; >L.: » r — >L: -U *U v<.. “ru ru »u “u »u >;

:: xxx-šestázmazžzmmmžžžzxzzzzzzmxž

% gšsaeassšššeššssšssssssšsššsššŠ
E n Hmmm NNO -n gen-:MH-RSSL—Inmghg

.„ „ .

.Ě
=

1-

% _ígEQr—ŠŠŠÝvarovcw+ochNNeeH'N——.——a—4N—

N

.___\ \“;a .;.„r _: :; ru ee “A u- » UN.- cu g'"f—*\o :];1

„ ašžašágsáíssg,%sžs—ÉŠÉ-ssexa„aš-“o
_ __r: =*,— yuga lu:nnee-:|J„—— F_gal orca-EU. „š.-D

“B _:v E.?Énwag—uťmmw >š€gcěěůgč3 “2%“&“
> ,sŠ'r.sljůN:5s3% "“..."- “-ssšá:a-=Š GSH“
Ě “g šžši'ě 373-553— , se““s “a stag—É

. 003th ".ws— 3 “ .=“ =! _.„_n .. » 5.4—— , 1 3 -0

.E -: ČŠ “$$? „_ n-5»$ :=— a * *; „959.53

s % %iwee *; “a ' “* a &>.:u ;: '

a— - 'o“ * “u

E % žes? 3 o Š
G! .at-.W a : H G_
5 "U OPO m o. .

'" „E \20 .? “* ==
.a

„3 "0 N34; 3 2 .

% Oz “Š.-' “a ,“ :_J Ě )u
, ,

“Ě „2.5 0 sis—.v. & _Ě s:

w 'U'; ŠŠŠ S %

:G. %U '“ fugu.: :c— :G _H »— tu mtb „]

% »g'š EU "3% "; N

*7 po.. „993 :_m .=-

.


